

Bully Fitness IVS

Kirkevej 2
6360 Tinglev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2018

Erik Schramm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bully Fitness IVS

Kirkevej 2

6360 Tinglev

Telefonnummer: 42332899

e-mailadresse: erikschramm13@hotmail.com

CVR-nr: 38294431

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive motionscenter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. -342

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		118.214
Eksterne omkostninger		99.562
Bruttoresultat		18.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		18.994
Ordinært resultat før skat		-342
Årets resultat		-342

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger		20.992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.238
Materielle anlægsaktiver i alt		62.230
Anlægsaktiver i alt		62.230
Aktiver i alt		62.230

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-342
Egenkapital i alt		-341
Gæld til banker		-13.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		75.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.572
Gældsforpligtelser i alt		62.572
Passiver i alt		62.230